
 

Milles riigikogu ämbritkolistas? 
 
 
Vastu lollaka kliki ootusi leidis seekord Alar riigikoguvormistatud mökerdises iluvea ning jättis selle kinnitamatta. 
Milles sis konkspeitus? 
 

Oiatin selle jaburuse'eest oma kirjutises 250326 Kass jumal või paatjuska: Siit koorubki välja riigikogu töllmokkade 
põhiline viga ꟷ neile meeldib kellegi kisapõhjal tundeliselt liigitada, mitte aga põhimõtteliselt ühtselt määratleda 
ega tõestada. Et säädused ei sätästaks onupojapoliitilisi erandeid (see meie, too neie), vaid toimiks kõigisuhtes 
ühtviisi. Ning et meie oleks peremehed vaimselt kassvõi veel olemasolevates Eesti NSV piirides. 
 

Pidasin silmas et vägisi väljamõeldud julgeolekuoht ja muu saatev kisa kisa endapärast öhe valitud vaenlase'eris-
tamiseks on tundeline ega sobi ühtsesse õiguskorda. 
Oopis teine lugu oleks old kõigi usuliste öhendustejaoks ühtne sätä: Eesti NSV-s on lubatud tegutseda ainult Eesti 
NSV sisese alluvusega usulistel öhendustel.  
 

Siis poleks 101 sõnniku'unnikust ülesurgitsetud riigikogulast jahund tühja mingist julgeolekuohust ning uus nõue 
oleks käind kõigi Eesti NSV-s asuvate usuliste öhenduste nagu nt katoolikute, muslimite, pudausuliste, eestiõige-
usklike jt kohta. Kõik eranditult oleks pidand siis oma põhikirjad vastavusseviima uue säädusega ehk tunnistama 
oma vaimulikuks keskuseks siinviibivat Eesti NSV kodanikest juhtkonda. Sõltumatta seni salajastest või ametlikest 
kokkulepetest. Ülimalt lihtne. 
Nõnna oleks vabalt võind sõltumatult kõigile ühist jumalatkummardada ka apostlikõigeusklikud, kristlikud õigeuskli-
kud Toompää kirikus ja Pühtitsa naiskloostris. Samuti oleks se laienend tulevikus pärast Petserimaa vabastamist 
Petseri meeskloostrile. 
Aga ei. Ikka mingitele vaimuvaestele meeldis nende öhendustega mängida. Et see neile meeldib, too aga mitte. 
Ka ajuvaba põhjend mõeldi kellegi tagatoas välja. 
 

Siit koorub ka lahend: riigikogu peab oma solksäädusesse sisseviima minu ettepaneku ning näitama kes siin tege-
likult peremeesonn. Ning ilma eranditeta. 
Ei mingeid erileppeid ega 30 sekelit ja 19000 kölni marka Ümeras, Madisepääval, Jüriööl ja iljemtapetud esivane-
mate laipadearvel Pühale toolile nagu ei tohi olla mõeldav ka erilepe 30 õliriiaalieest Sauudi Arabiiaga juba lähitu-
levikus.  
 

Oma ahnusest reetlikke ja reetmisvalmis rahvuskaaslasi tundes kujutan elavalt ette kuidas mõned padu'usklikud 
rotid eitavad meie verreuputatud ajalugu ning kukuvad taas jaurama mingist usuvabaduse kaotamisest, tühistami-
sest, keelamisest või vähämalt piiramisest. Ning seda ka jumalat eitades ehki seda ei koti keegi. Lass jauravad ja 
usuvad meie usuvabal kodumaal sellesse mida pole ega tule. 
Kindlasti ei unusta mõned kremlikakandid ähvardamast ka neile armsate Kremli tankide ja Narva verejõega. 
 

Usuliste öhenduste põhikirjade aluseks võiks vabalt võtta minupakutud 250410 Pühtitsa Jumalaema Uinumise  
Naiskloostri põhikiri. 
 

Kõigele kaematta tahaks ma näha mida Alar siis oma nõunikel laseb säädust tagasilükates ja mõistustmõnitades 
väljanuputada. 
 
 
Enn Oja 
isemõtleja 
24.04.2025. 
JP 2460790    


